UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

       Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Đắk Nông, ngày

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận kết quả thực hiện nhiệm vụ KH&CN cấp cơ sở

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ TỈNH ĐẮK NÔNG

Căn cứ Luật Khoa học và Công nghệ ngày 18/6/2013;

Căn cứ Nghị định số 08/2014/NĐ-CP, ngày 27/01/2014 của Chính phủ

quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Khoa học - Công

nghệ;

Căn cứ Thông tư số 11/2014/TT-BKHCN, ngày 30/5/2014 của Bộ Khoa

học và Công nghệ Quy định việc đánh giá, nghiệm thu kết quả thực hiện nhiệm

vụ khoa học và công nghệ cấp quốc gia sử dụng ngân sách nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 37/2018/QĐ-UBND, ngày 14/12/2018 của Uỷ ban

nhân dân tỉnh Đắk Nông ban hành quy định quản lý Nhà nước việc thực hiện

các nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp tỉnh trên địa bàn tỉnh Đắk Nông;

Căn cứ Quyết định số 95/QĐ-SKHCN ngày 10/08/2020 của Giám đốc Sở

Khoa học và Công nghệ tỉnh Đắk Nông về việc phê duyệt thuyết minh và kinh

phí thực hiện nhiệm vụ Khoa học và Công nghệ cấp cơ sở;

Căn cứ Hợp đồng số 20/HĐ-SKHCN ngày 11/08/2020, về việc thực hiện

nhiệm vụ khoa học và công nghệ giữa Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đắk

Nông và Trung tâm dạy nghề và Hỗ trợ nông dân - Hội Nông dân tỉnh Đắk

Nông;

Căn cứ Biên Bản cuộc họp Hội đồng tư vấn đánh giá, nghiệm thu nhiệm

vụ KH&CN cấp cơ sở ngày 22/4/2021được thành lập theo Quyết định số

26/QĐ-SKHCN, ngày 13/4/2021 của Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh

Đắk Nông;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý khoa học.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận kết quả thực hiện nhiệm vụ khoa học và công nghệ

cấp cơ sở: “Xây dựng mô hình ứng dụng tiến bộ kỹ thuật sản xuất Đông trùng hạ

thảo thương phẩm (cordyceps militaris) tại Thành phố Gia Nghĩa, tỉnh Đắk

Nông”.

Thời gian thực hiện: 09 tháng (Từ tháng 7/2020 đến tháng 03/2021).

Cơ quan chủ trì nhiệm vụ: Trung tâm dạy nghề và Hỗ trợ nông dân - Hội

Nông dân tỉnh Đắk Nông

Chủ nhiệm nhiệm vụ: Ông Thái Thanh Tâm

Kết quả đánh giá, xếp loại: Đạt

Điều 2. Cơ quan chủ trì, chủ nhiệm nhiệm vụ chịu trách nhiệm hoàn chỉnh

các thủ tục liên quan đến nhiệm vụ, chuyển giao kết quả nghiên cứu của nhiệm

vụ.

Kết quả nghiên cứu của nhiệm vụ được đăng ký lưu trữ và công bố kết

quả tại cơ quan quản lý nhà nước có thẩm quyền theo quy định hiện hành.

Các tổ chức, cá nhân sử dụng kết quả nhiệm vụ phải tuân theo quy định

hiện hành của pháp luật, đảm bảo quyền sở hữu trí tuệ và tính chính xác, trung

thực của thông tin.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng, Trưởng Phòng Quản lý Khoa học thuộc Sở Khoa học

và Công nghệ, Cơ quan chủ trì, Chủ nhiệm nhiệm vụ và các tổ chức, cá nhân có

liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- GĐ và các PGĐ Sở;

- Kho bạc nhà nước;

- Sở Tài chính;

- TTTT,KT&ƯDKHCN (đăng website);

- Lưu: VT, QLKH.

GIÁM ĐỐC

Trần Đình Ninh

		KienDN
	2021-06-16T15:20:54+0700
	Sign

		KienDN
	2021-06-16T20:27:52-0700
	Sign

		Trương Thị Thư
	2021-06-17T16:14:22+0700
	Test

		Trương Thị Thư
	2021-06-17T16:14:23+0700
	Test

		Trương Thị Thư
	2021-06-17T16:14:59+0700
	Test